<>

YT-85191 - DMUCHAWA
/ODKURZACZ SPALINOWY PO].
25,4CM3 3W1

TOYA S.A.

AKTUALIZACJA: 5 MARCA 2025

W wynik
ko ki

iagtego rozwoju produktéw, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
nstru i technologic: i

u c
cyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania.



Rysunek zlozeniowy




<>

Lista czesci zamiennych

NO [INDEKS PART NAME NAZWA UWAGI
1 ZY85191-001 | 260D SPARK PLUG COVER OStONA SWIECY ZAPLONOWE]
2 ZY85191-002 | SCREW ST5*16 SRUBA

3 ZY85191-003 | 32 STARTER PULLER RACZKA STARTERA

4 ZY85191-004 | 260D CYLINDER COVER OSEONA CYLINDRA

5 ZY85191-005 | SCREW M4*20 SRUBA

6 ZY85191-006 | 32 STARTER STARTER

7 ZY85191-007 | KNOB POKRETLO

8 ZY85191-008 | 260D AIR FILTER COVER OSEONA FILTRA

9 ZY85191-009 | 520S AIR FILTER SPONGE FILTR POWIETRZA

10 | ZY85191-010 | SCREW M5*55 SRUBA

11 | zv85191-011 | CHOKE IRON BLOCK UCHWYT DEAWIKA

12 | zv85191-012 | 40-5 CHOKE COMPONENTS DEAWIK

13 | Zv85191-013 | 40-5 AIR FILTER HOLDER PODSTAWA FILTRA

14 | Zv85191-014 |SCREW 3*8 SRUBA

15 | ZY85191-015 |34 CARBURETOR GAZNIK

16 | ZY85191-016 | 34 CARBURETOR GASKET USZCZELKA GAZNIKA
17 | zv85191-017 | SCREW M5*25 SRUBA

18 | ZzY85191-018 | 34 INLET PIPE 30MM KANAL DOLOTOWY

19 [ Zv85191-019 | INLET PIPE GASKET USZCZELKA

20 [Zv85191-020 | 260D OStONA TERMICZNA
21 | Zv85191-021 | CYLINDER CYLINDER

22 | ZY85191-022 | SCREW M5%*22 SRUBA

23 | Zv85191-023 | SPARK PLUG BM6A SWIECA ZAPLONOWA BM6A
24 | Zv85191-024 | 34 BLOWER MULFFER GASKET USZCZELKA TLUMIKA
25 | Zv85191-025 |34 MULFFER TEUMIK

26 | ZY85191-026 | SCREW M5%*55 SRUBA

27 | Zv85191-027 | EXTINGUISHING LINE PRZEWODY

28 | ZY85191-028 | SCREW M4*20 SRUBA

29 | Zv85191-029 |34 IGNITION CEWKA ZAPLONOWA
30 |Zv85191-030 | BAKELITE GASKET 4*10*4 PODKtADKA

31 | Zv85191-031 | 32 CYLINDER GASKET USZCZELKA CYLINDRA
32 | Zv85191-032 |34 PISTON RING PIERSCIENIE TEOKA
33 | Zv85191-033 |34 PISTON TLOK

34 |Zv85191-034 | PISTON PIN 8%28.2 TRZPIEN TEOKA

35 |Zv85191-035 | PISTON CIRCLIP 8 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
36 | ZY85191-036 | 34 NEEDLE 8*11*11 +OZYSKO IGIELKOWE
37 |Zv85191-037 | WOODRUFF KEY 3*10 KLIN

38 | Zv85191-038 |34 ALUMINUM DIAL SINGLE START TARCZA ROZRUCHOWA
39 |Zv85191-039 | OIL SEAL 12%22%7 USZCZELKA OLEJOWA
40 | Zv85191-040 | 34 CRANK CASE SKRZYNIA KORBOWA
41 | ZY85191-041 | 5*10 PIN TRZPIEN

42 | Zv85191-042 | OPENING BEARING 6001 £0OZYSKO 6001

43 | Zv85191-043 | 34 BLOWER CRANKSHAFT KORBOWOR

44 | 7Y85191-044 | 34 CRANK CASE GASKET USZCZELKA SKRZYNI KORBOWEJ
45 |ZY85191-045 | SCREW M5*30 SRUBA

46 | ZY85191-046 | 34 FLY WHEEL KOLO ZAMACHOWE

47 | ZY85191-047 | SCREW ST5*16 SRUBA

48 | ZY85191-048 | 260D RIGHT HANDLE UCHWYT PRAWY

49 | Zv85191-049 | 260D THROTTLE LINE LINKA PRZEPUSTNICY
50 |2ZY85191-050 | 260D THROTTLE TRIGGER SPUST PRZEPUSTNICY
51 | ZY85191-051 | EXTINGUISHING SWITCH DUST COVER OSLONA

52 | ZY85191-052 | EXTINGUISHING SWITCH HULL WEACZNIK

53 | ZY85191-053 | SCREW ST5*14 SRUBA

54 | ZY85191-054 | 260D SELF-LOCKING SWITCH BUSHING TULEJA PRZELACZNIKA
55 | ZY85191-055 | 260D LEFT HANDLE UCHWYT LEWY

56 | ZY85191-056 | 260D SELF-LOCKING SWITCH PRZELACZNIK

57 | ZY85191-057 | 260D SPRING SEAT GNIAZDO SPREZYNY
58 | ZY85191-058 | SCREW ST5*16 SRUBA

59 |Zv85191-059 | 260D SHOCK ABSORBER SPRING SPREZYNA

60 |ZY85191-060 | SCREW M6 SRUBA

61 |ZY85191-061 | 260D RIGHT HOOD OBUDOWA PRAWA

62 | ZY85191-062 | SCREW M5*30 SRUBA

63 | ZY85191-063 | SCREW M5*12 SRUBA

64 | ZY85191-064 | 260D SMALL BASE PODSTAWA

65 | ZY85191-065 | 260D OIL TANK ZBIORNIK PALIWA

66 | ZY85191-066 | SCREW ST5*16 SRUBA




FEI'YA‘ .

|\

e

67 |ZY85191-067 | 260D BASE HANDLE COVER OStONA

68 | ZY85191-068 | 260D BASE HANDLE PODSTAWA REKOJESCI
69 | ZY85191-069 | SCREW ST5*16 SRUBA

70 | Zv85191-070 | MICRO SWITCH MIKROWFACZNIK

71 | Zv85191-071 | 9*14*32 STEEL BUSHING TULEJA

72 | Zv85191-072 | 260D LIMIT PLATE OF BASE OF WIND WHEEL PLYTKA

73 | Zv85191-073 | 260D BLOWER WIND WHEEL KOLO WIATRAKA

74 | Zv85191-074 | 260 BLOWER BLADE OSTRZE

75 | Zv85191-075 | SCREW M8*1 SRUBA

76 | ZY85191-076 | 260D LEFT HOOD OBUDOWA LEWA

77 | Zv85191-077 | SCREW ST5*16 SRUBA

78 | Zv85191-078 | MICRO SWITCH MIKROWFACZNIK

79 | Zv85191-079 | 260 PROTECTIVE SWITCH OStONA WEACZNIKA
80 |Zv85191-080 | 260 PROTECTIVE SWITCH COVER POKRYWA WEACZNIKA
81 |ZY85191-081 | SCREW ST5*14 SRUBA

82 |ZY85191-082 | SCREW ST4*8 SRUBA

83 | ZY85191-083 [ 260D PROTECTIVE COVER OSLONA

84 |ZY85191-084 | 260D PROTECTIVE COVER TRIM OSLONA

85 |ZY85191-085 | SCREW M6*20 SRUBA

86 | ZY85191-086 | PIN 3.5%48 TRZPIEN

87 | ZY85191-087 | 260 TORSION SPRING SPREZYNA

88 | ZY85191-088 | GASKET 5*16*1.5 PODKLADKA

89 |ZY85191-089 | SCREW ST5*14 SRUBA

90 |ZY85191-090 | 260D FLAT PIPE RURA PLASKA

91 |ZY85191-091 | 260D MAIN PIPE RURA GEOWNA

92 |ZY85191-092 | 260D INCLINED SUCTION PIPE RURA SSACA POCHYtA
93 | ZY85191-093 | SCREW M5*20 SRUBA

94 | Z7Y85191-094 | SCREW M5 SRUBA

95 |ZY85191-095 | 260D SUCTION PIPE RURA SSACA

96 | ZY85191-096 | 260D DUST COLLECTING PIPE RURA ZBIORCZA

97 | Zv85191-097 | 260D DUST COLLECTING BAG TORBA ZBIORCZA




